PHÒNG GD& ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HƯNG ĐẠO

Số: 11/TB – MNHĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                   Hưng Đạo, ngày 28 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực phòng chống dịch Covid 19

Thực hiện công văn hỏa tốc số 248/TB- SGDĐT Quảng Ninh ngày 28/01/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng NinhV/v cho học sinh nghỉ học để phòng , chống dịch Covd-

19. Thông báo để tất cả trẻ em, học sinh, sinh viên, giáo viên mầm non đến đại học trên địa bàn

tỉnh thực hiện nghỉ học, trước mắt từ ngày 28/01/20219 ( thứ năm) đến hết ngày 31/01/2021( chủ

nhật) để phòng , chống dịch bệnh Covid 19.

Trường Mầm non Hưng Đạo phân công các cá nhân có nhiệm vụ trực và giải quyết các

công việc của trường trong dịp phòng chống dịch Covid 19 lịch cụ thể như sau:

Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số ĐT

Thứ 5

28/01/2021

Nguyễn Thị Thu Hằng

Nguyễn Thị Tuyết

Trịnh Thúy Hường

Hiệu trưởng

YTHĐ

KTH-VT

   0869.109.289

   0974.507.578

    0934.388.136

Thứ 6

29/01/2021

Đỗ Thị Thu Hường

Đỗ Thị Viên

Trịnh Thúy Hường

Nguyễn Thị Tuyết

Phó hiệu trưởng

TTCM

KTH-VT

YTHĐ

0969.356.939

0365.260.183

0934.388.136

Thứ 7

30/01/2021

Nguyễn Thị Ban

Vũ Thị Kim Quyến

Vương Thị Thuân

Nguyễn Thị Tuyết

Phó hiệu trưởng

TTCM

CTCĐ

YTHĐ

0342.694.286

0972.565.597

0355.092.234

     0974.507.578

Chủ nhật

31/01/2021

Nguyễn Thị Thu Hằng

Đỗ Thị Khuyên

Lê Thị Hạt

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

BTĐTN

GV

YTHĐ

     0869.109.289

      0378.447.448

     0362.516.636

0974.507.578

Trường mầm non Hưng Đạo và báo cáo Phòng GD& ĐT Đông Triều và thông báo đến

toàn thể CB,GV, NV nhà trường biết để tiện liên hệ công việc../

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- CB,GV, NV (t/h)

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2021-01-28T15:08:31+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!